

**Penfor ApS**  
**Toldbodgade 4, 1253 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 39 59 39 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

---

Hans Otto Koch  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 23. maj - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Penfor ApS  
Toldbodgade 4  
1253 København K

CVR-nr.: 39 59 39 71  
Regnskabsår: 23. maj - 31. december

**Direktion**

Hans Otto Koch

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje andele i andre virksomheder samt at udføre konsulentopgaver. Selskabet fungerer desuden som komplementar i Penfor Pensionsmæglerselskab P/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 26.968 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 320 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/5 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.968</b>
1 Personaleomkostninger	-2.257
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.165
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.546</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>546</b>
3 Skat af årets resultat	-226
<b>Årets resultat</b>	<b>320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	320
<b>Disponeret i alt</b>	<b>320</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>45.329</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.329</u>
5 Deposita	<u>52.542</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.542</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>97.871</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>9.275</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.275</u>
Likvide beholdninger	<u>50.900</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.175</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>158.046</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
6 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	320
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.320</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	226
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>226</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000
Anden gæld	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>158.046</u></b>

**Noter**

	23/5 2018 - 31/12 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Personalemkostninger i øvrigt	2.257
	<b>2.257</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.000
	<b>3.000</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	226
	<b>226</b>
	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	66.494
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>66.494</b>
Årets afskrivninger	-21.165
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-21.165</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.329</b>
<b>5. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	52.542
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>52.542</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>52.542</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>